
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
~-'""'' BABEŞ-BOLYA! TUDOM.~NYEGYEml 

BABES-BOLYA! UN!VERS!TAT 
BABE~·HOLY~! UN!V,ERS!TY 
TRAO! fiG FT EXCHlENT!A 

Hotărâre nr. 48/19.04.2021 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind aprobarea Metodologiei de organizare şi desfăşurare a 
concursului de admitere la CTNEMR pentru anul şcolar 2021-2022 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie nr. 3 532/13.04.2021 
privind Metodologia privind organizarea şi desfăşurarea concursului de admitere la 
CTNEMR pentru anul şcolar 2021 - 2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 
juridice şi al Comisiei pentru Curiculum, 

UBB, 
În temeiul art. 18lit. e) din Regulamentul de organizare şi funcţionale al Senatului 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 19 aprilie 2021, 

hotărăste: , 

Art. 1. Se aprobă Metodologia privind organizarea şi desfăşurarea concursului de 
admitere la Colegiu Tehnic Nonuniversitar "Eftimie Murgu" Reşiţa pentru anul şcolar 
2021-2022. 

Art. 2. Metodologia, cuprinsă în Anexă, face parte integrantă din prezenta hotărâre. 


